® FABRYKA ARMATUR

JAFAR:.

2006

Zasuwa nozowa

do zabudowy podziemnej

Na zdjeciu DN200

Dane techniczne:

dtugo$¢ zabudowy wg rysunku
klasa szczelnosci - A
maksymalne ci$nienie robocze:
DN50 -400 1,0 MPa

DN500 - 600 0,6 MPa

DN700 - 1000 0,25 MPa

Max. temperatura czynnika do:
70°C (NBR), 120°C (EPDM)

Cechy konstrukcyjne:

Trzpien nierdzewny z walcowanym gwintem.
NOz ze stali nierdzewnej 304.

Korpus zeliwny lub ze ze stali nierdzewne;j.
Wszystkie elementy sg zabezpieczone
przed korozja.

Wykonanie standardowe: trzpien niewznoszacy,
70°C, NBR, farba epoksydowa RAL5005 250 um,
kétko reczne *.

Zastosowanie:

Do ptynnych i suchych mediow,
- Scieki
- Woda pitna, woda przemystowa
- Przemyst chemiczny
- Przemyst papierniczy
- inne plyny obojetne chemicznie

Montaz:
Zasuwa moze by¢ montowana w dowolnej pozycji,

jednakze zaleca sig¢ pozycje od poziomej do
pionowe;j.

* - mozliwe inne wykonania

Knife gate valve
Built underground

Technical data:

face to face lenght acc. to drawing
leakproofness class - A

maximum working pressures:
DN50 -400 1,0 MPa

DN500 - 600 0,6 MPa

DN700 - 1000 0,25MPa

maximum working temperatures:
70°C (NBR), 120°C (EPDM)

Design features:

Stainless steel spindle with rolled thread.
Knife from stainless steel 304.

Body from cast iron or stainless steel.
All parts are protected against corrosion.

Standard execution: non-rising spindle, 70°C,
NBR, epoxide paint RAL5005 250 um, hand
wheel *.

Application:

For fluid and powder medium
- water treatment
- potable water, waste water
- chemical industry
- pulp industry
- other inert fluids

Assembly:
The valve can be assembled in any position

however, we recommended vertical and horizontal
position.

*- other executions on request

Messerkeilschieber
fur Untergrundbau

® KORPUS MONOLITYCZNY

® OBUSTRONNIE SZCZELNA

® NISKI MOMENT OBROTOWY

Technische Daten:

Baulaenge der Tabelle gemaess
Dichtheitklasse - A
Max.Betriebsdruck:

DN50 -400 1,0 MPa

DN500 - 600 0,6 MPa

DN700 - 1000 0,25 MPa
Max.Betriebstemperature:

70°C (NBR), 120°C (EPDM)

Ausfuehrung:

Niro-Stahl Spindel mit Walzgewinde.
Messer aus Niro-Stahl 304.

Gehaeuse aus Grauguss oder Niro-Stahl.
Alle Teile sind gegen Korrosion geschuetzt.

Standardausfuehrung: Nicht-Erheben Spindel,
70°C, NBR, Epoxyemaillfarbe RAL5005 250 pum,
mit Handrad *.

Anwendung:

Fuer fluid und locker Medium
- Abwasser
- Trinkwasser, Industrialwasser
- Chemischeindustrialen
- Papierindustrialen
- andere neutrale Flussigkeiten

Montage:
Aufstellung im beliebig Position.

Aber Wir empfehlen verticale und horizontale
Position.

*- andere Ausfuehrung sind auch moeglisch
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Sposo6b zamawiania, Order procedure:
Nr wyrobu/Valve No, DN, Wykonanie/Execute

Przyktad, Example:

2006 DN80 with AUMA electric drive standard

DN

40
50
65
80
100
125

200
250
300
350
400
500
600
700
800
900
1000

110
125
145
160
180
210
240
295
350
400
460
515
620
725
840
950
1050
1160

150
165
185
200
220
250
285
340
395
445
505
565
670
780
895
1015
1115
1230

10

"

12

13

14

15

16

17

84
99
118
132
156
184
212
266
319
370
430
480
582
682
794
901
1001
1112

Ze wzgledu na ciggly rozwoj firmy zastrzegamy sobie prawo do modyfikacji produkowanych wyrobow.
-]
jafar@jafar.com.pl
marketing@jafar.com.pl

export@jafar.com.pl

2/2

Fabryka Armatur JAFAR SA
ul. Kadyiego 12; 38-200 Jasto
www.jafar.com.pl

telefon: +48 13 442 96 11
+48 13 442 90 41
fax: +48 13 442 96 12

Czes¢, Part

Korpus,
Body

Uszczelka,
Gasket
Noz,

Knife

Pierscien zabezp.
Stopper ring

Pty tka dociskowa,
Clamping plate

Nakretka
Nut

Sruba
Screw

Trzpien,

Spindle

Kolumna,
Tube

Kaptur,
Cap

Nakretka
Nut

tozysko,
Bearing

Nakretka trzpienia,
Spindle nut

Uszczelnienie,
Gland seal

Sruba
Screw

Podktadka,
Washer

Pierscien O-Ring,
Seal O-Ring

wg. rys.

[mm]

48

52

56

70
23

76
89
27

114
30

127
34

37 149

FABRYKA ARMATUR

JAFAR:.

Materiat, Material

Zeliwo sferoidalne EN-GJS-400-15
PN-EN 1563:2000

Guma EPDM/NBR
PN-ISO 1629:2005

Stal nierdzewna X5CrNi18-10
PN-EN 10088-1:1998

Stal 65G
PN-74/H-84032

Zeliwo szare EN-GJL-250

PN-EN 1561:2000,

Zeliwo sferoidalne EN-GJS-400-15
PN-EN 1563:2000

Stal Fe/Zn5, Stal nierdzewna A4
PN-EN 1SO 4032:2004

Stal Fe/Zn5, Stal nierdzewna A2
PN-EN 1SO 4014:2004

Stal X20Cr13
PN-EN 10088-1:1998

Stal 12X PN-89/H-84023.05
Zeliwo sferoidalne EN-GJS-400-15
PN-EN 1563:2000

Zeliwo sferoidalne EN-GJS-400-15
PN-EN 1563:2000

Stal Fe/Zn5, Stal nierdzewna A4
PN-EN 1SO 4032:2004

Katalog Producenta

Mosiadz
PN-EN 1982:2002

Sznur bawetniany uszczelniajacy

Stal Fe/Zn5, Stal nierdzewna A2
PN-EN ISO 4014:2004

Braz PN-EN 1982:2002

Guma EPDM/NBR
PN-ISO 1629:2005

A
M H
szereg 20
- 288
- 4xM16 290
- 330
- 358
52 8xM16 378
428
56
490
8xM20
- 588
- 690
12xM20
- 815
- 16xM20 890
- 16xM24 980
- 20xM24 1460
- 20xM27 1630
- 24xM27 1800
190 24xM30 2000
- 28xM30 2200
216 28xM33 2300



ZAWOR ZWROTNY B Armatura

PN 10 DN 1/4” do 2”

ch

SYSTEM TJO

CECHY CHARAKTERYSTYCZNE

e Zespot zamkniecia: optywowe tréjnozne zawieradto grzybkowe
wspomagane sprezyna

» Doskonata szczelno$¢ dzieki uszczelce O-ring

* Praca w dowolnym potozeniu

e Mate straty ci$nienia, cicha praca, zwarta budowa

* Nie generuje uderzen hydraulicznych

DANE TECHNICZNE
TEMPERATURA MIN. -10°C
PRACY MAX. | +100°C (ctwilowo) | +80°C (ciagle)
CISNIENIE (BAR) OTWARCIA Od 10 do 25 cm st. wody (zaleznie od rozmiaru)
NOMINALNE 10
PROBNE 16
MEDIA Czyste ciecze i gazy
STRATY CISNIENIA Patrz wykresy na nastepnej stronie
POLACZENIA Gwint wewnetrzny BSP
DOPUSZCZENIA Francja: VERITAS, Polska: PZH
| BUDOWA
Nr OPIS llo¢  MATERIAL EURO DIN BS ANSI
1 KORPUS 1 MOSIADZ Cuzn40Pb2 | Cuznd0| CZ109 ASTM B 135
2 |PIERSCIEN od DN 17| 1 POM (Poliacetal)
3 |ZESPOL ZAMKNIECIA| 1 PA (Poliamid)
4 SPREZYNA 1 | STALNIERDZEWNA | X10CrNi188 | 1.4310 302 831 AISI 302
5 USZCZELKA 1 FKM (Viton)
NR KATALOGOWY-WYMIARY-WLASCIWOSCI ’>—G_.
T —
Nr kat. DN, A F G Masa Kvs Z; #_z '
cale mm mm kg md/h |
14983168 1/4 53 20 0,060 2,00 1,6
14983159 3/8 54 20 0,075 3,13 1,6 : F
149B3160 1/2 66 24 0,125 5,00 3,1 -
14983161 73 30 0,200 8,23 37 |
14983162 1 94 38 0,200 12,07 42 7R L
14983163 11/4 105 47 0,430 23,00 3,1 ‘i 4
149B3164 11/2 120 53 0,650 30,00 44
149B3165 2 156 66 1,050 46,60 45 G

SOC_297/KK/05.2004 %@%



ZAWOR ZWROTNY

PN 10

DN 1/4” do 2”

| WYKRESY STRAT CISNIENIA

UWAGI: Linia ciggta - zawor catkowicie otwarty
Linia przerywana - zawor w trakcie otwierania
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WERSJE SPECJALNE
ZAWORU 297 KONSERWACJA INSTALACJA
Czesci zamienne
®2
*3 Praca zaworu
*5 w dowolnym potozeniu
INNE WYKONANIA | /®
SRER
290 : Korpus mosigdz, s
uszczelka EPDM A
290D : Korpus POM (Poliacetal), ] /@
uszczelka EPDM J ’
290P : Caloéé PP (Polipropylen) = R—0
290X : Korpus stal nierdzewna ‘
297D : Korpus POM (Poliacetal) ﬁ |
299 : Z otworami kontrolnymi ‘

Danfoss Sp. z 0.0.
ul. Chrzanowska 5 PL-05-825 Grodzisk Mazowiecki
Telefon: (0 22) 755 07 00, Telefax: (0 22) 755 07 01
http://www.danfoss.pl e-mail: info@danfoss.com

Danfoss nie ponosi odpowiedzialnosci za mozliwe btedy w katalogach, broszurach i innych materiatach drukowanych. Danfoss zastrzega sobie prawo do wprowadzania zmian w produktach
bez uprzedzenia. Dotyczy to réwniez produktéw juz zamdéwionych. Zamienniki moga byé dostarczone bez dokonywania jakichkolwiek zmian w specyfikacjach juz uzgodnionych.
Wszystkie znaki towarowe w tym materiale sa wtasnoscia odpowiednich spétek. Danfoss, logotyp Danfoss sg znakami towarowymi Danfoss A/S. Wszystkie prawa zastrzezone.




wentylatory kanatowe TD

Zastosowanie

Osiggane wysokie ci$nienia i wydajnosci pozwalajg na zastosowanie tych wentylatorow we
wszelkiego rodzaju instalacjach wentylacji ogdélnej. Zwarta obudowa sprawia, ze wentylatory tego
typu posiadajg wszystkie zalety wentylatorow osiowych przewyzszajac je przy tym osigganymi
parametrami. Pozwala to na pokonywanie duzych oporéw instalacji powstajacych w kanatach
0 matych $rednicach oraz bezproblemowg wspotprace z filtrami i nagrzewnicami kanatowymi.
Przyktadowe zastosowanie: wentylacja wywiewna i nawiewna mieszkan, biur, sklepow, lokali
gastronomicznych, wspotpraca z domowymi okapami kuchennymi wyposazonymi w filtry przeciw
ttuszczowe, etc.

Konstrukcja
Wentylator kanatowy przeznaczony do wentylacji pomieszczern o niskim stopniu zapylenia,
przystosowany do montazu w pozycji pionowej lub poziomej w kanatach wentylacyjnych o $rednicach
od 100 do 400 mm. Unikalna konstrukcja pozwala na osiggnigcie wysokich ci$nien i wydajnosci przy
minimalnym poziomie hatasu.
Oryginalna konstrukcja umozliwia konserwacje bez konieczno$ci demontazu kanatéw
wentylacyjnych. Gama wentylatoréw TD obejmuije:
- jednostopniowe modele TD dostepne w standardowych $rednicach wentylacyjnych od 100 do
400 mm
+ jednostopniowe modele TD-T z regulowanym opdZnieniem czasowym (1-30 min), dostepne
b, w standardowych $rednicach od 100 do 200 mm.
' Obudowa modeli 160, 250, 350, 500, 800 jest wykonana z polipropylenu. Obudowa modeli 1000,
1300, 2000, 4000, 6000 jest wykonana z blachy stalowej malowanej farbg epoksydowa. Wirniki
modeli 1000, 1300, 2000, 4000, 6000 wykonane sg z blachy aluminiowej, natomiast 160, 250, 350,
500, 800, 800N ztworzywa sztucznego ABS.

Siinik elektryczny

Wentylatory TD wyposazone sa w jednofazowe 220-240V, 50Hz indukcyjne silniki klatkowe (modele
160, 250, 350), jednofazowe 220-240V, 50Hz silniki z zewnetrznym wirnikiem (modele 500, 800,
1000, 1300, 2000, 4000, 6000) zgodnie ze standardami UNE 20-113i IEC 34-1, oraz silniki tréjfazowe
400V, 40Hz (modele 4000 TRIF, 6000 TRIF).

Silniki modeli 160-2000 wykonane sg w stopniu ochrony IP 44 oraz klasie izolacji uzwojenia B, modeli
4000i 6000 wykonane sa w stopniu ochrony IP 54 oraz klasie izolacji uzwojenia F. Silniki wyposazone
sg wtozyska kulkowe.

Wszystkie silniki jednofazowe(oprécz wersji TD-T) przystosowane sg do napigciowej regulacji
predkosci obrotowej. Silnikitréjfazowe przystosowane sg do regulaciji falownikiem.

Wentylatory o wielkoSciach od 160 do 2000 (oprocz wersji TD-T) wyposazone s standardowo
w dwubiegowe silniki przystosowane do pracy w dwdch predkosciach obrotowych.

Wszystkie silniki posiadajg termiczne zabezpieczenie uzwojenia przed przecigzeniem - topikowe
w modelach 160, 250350 i bezpiecznik automatyczny w pozostatych modelach.

Schemat podtaczenia elektrycznegorys. 1,1a,10 str. 732.

Oznaczenia
TD-800/200 N

=

Wersja
Nominalna $rednica przewodu
Model
. Nazwa
Akcesonria
— I -
' i \:a -
filtr zest. filtr. klapa zwrotna zlacze p-drg. tumik anemostat nawiewny przepustnica
DF DFK... +EU CAR ACOP PL AKU-COMP CKT/CKK IRIS
str. 99 str. 100 str. 103 str. 102 str. 97 str. 714 str. 104
e B L = ’ . A T T
’_T .y o e > il &?j
| £ 3 L) Ir = i ki P % N W ¢
-1 pop 7 I | o] et & o =
e e e : \ ’ pm— | ——
regulator regulator regulator higrostat czujnik termostat termostat TWIN BASE termostat presostat
REGUL-2 REB RMB HIG-2 SOA TS-3 TK-1 T™-1
str. 705 str. 700 str. 700 str. 703 str. 703 str. 703 str. 703 str. 25 str. 703 str. 704

Venture Industries Sp. zo0.0.
ul. Mokra 27, 05-092 tomianki - Kietpin

tel. +48 22 751 85 50, 751 20 31
fax +48 22 751 22 59, 751 1202

e-mail: venture@venture.pl




wentylatory kanatowe TD

Dane techniczne

Typ predkosé pobér mocy | natezenie | wydajno$¢ | temperatura | poziom ci$nienia | regulator masa nr artykutu
obrotowa max. max. otoczenia akustycznego*
[obr./min] (W] [A] [m¥h] [°C] [dB(A)] [ka]
1,4

2500 (HS) 25 0,16 180 24
TD-160/100N SILENT -20 +4 REB-1 4002071
60/100N'S 2200 (LS) 12 0,1 140 0+40 21 ’ 0020710
2200 (HS) 24 0,11 240 31
TD-250/100 -20 +40 REB-1 2 40020720
/ 1850 (LS) 18 0.1 180 ¥ 26
2250 (HS) 30 0,13 360 33
TD-350/125 s 2 o1 280 20 +40 28 REB-1 2 40020730
TD-500/150 2500 (HS) 50 0,22 580 33 40020745
-2 REB-1 2,7
TD-500/160 1950 (LS) 44 0,19 430 0+60 29 ’ 40020740
2780 (HS) 70 03 880 37
TD-800/200N -20 +60 REB-1 49 40020760
/ 2480 (LS) 60 0,26 700 * 33
2500 (HS) 120 05 1100 39
TD-800/2 2 REB-1 4 400207
800/200 2000 (LS) 100 0,45 800 0+60 33 o 0020750
2800 (HS) 125 05 1010 40
TD-1000/2 -2 REB-1 4 4002077
0007250 2610 (LS) 85 0,35 900 0+60 38 % 0020770
2520 (HS) 180 08 1300 43
TD-1300/250 -20 +60 REB-1 94 40020780
/ 2000 (LS) 140 06 1100 ¥ 39
2700 (HS) 255 1,2 2000 47
TD-2000/315 " '60 08 550 20 +60 i REB-2,5 14 40020790
TD-4000/355 1400 345 1,53 3800 -20 +40 44 REB-2,5 19 40020792
TD-6000/400 1400 665 2,97 5500 -20 +40 44 REB-5 26 40020794
ZASILANIE TROJFAZOWE
NoWO$E TD-4000/355 TRIF 1375 345 0,75 3800 70 max. 44 19 40020793
NOWOSE TD-6000/400 TRIF 1375 650 2,1 5500 60 max. 44 26 40020795

* mierzony z odlegtosci 3 m od wentylatora

Typ predko$¢ | pobdor mocy | natezenie | wydajnosé | temperatura | poziom ci$nienia | regulator masa nr artykutu
obrotowa max. max. otoczenia max.| akustycznego*
[obr./min] [W] [A] [m*/n] [°C] [dB(A)] [ka]
40 24 - 14

NQWOS(} TD-160/100 NT SILENT 2500 20 0,16 180 40020713
NQ\NOSC TD-250/100 T 2200 24 0,11 240 40 31 = 2 40020723
NOWOSE TD-350/125 T 2250 30 0,13 360 40 33 - 2 40020733
nowW0S$E TD-500/150 T 2500 50 0,22 580 60 33 = 2,7 40020748
NOWOSE TD-500/160 T 2500 50 0,22 580 60 33 - 2,7 40020743
NOWOéc TD-800/200N T 2500 120 0,5 1100 60 39 = 49 40020753

* mierzony z odlegtosci 3 m od wentylatora

VWymiary [mm]

TD-160/100N SILENT TD-250 do TD-2000 TD-4000, TD-6000
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wentylatory kanatowe TD

e e T 6 ey T [ ¢ T o 1T 0 |
TD-160/100N SILENT 135,5 47,5 51,5
TD-250/100 188 303 176 115 97 100 90 80 60
TD-350/125 188 258 176 115 123 100 90 80 60
TD-500/150 212 295 200 127 147 112 130 80 60
TD-500/160 212 275 200 127 157 112 130 80 60
TD-800/200N 232,5 302 217 141 198 124 140 100 94
TD-800/200 232,5 302 217 141 198 124 140 100 94
TD-1000/250 291 386 272 192 248 155 168 145 140
TD-1300/250 291 386 272 192 248 155 168 145 140
TD-2000/315 356 450 336 224 312 188 210 182 178

—nnnnnn—-m
TD-4000/355 150
TD-6000/400 407 249 492 267 487 399 160 425 547 370 8,5

Charakterystyka konstrukciji

T Lo B L EOU L1000 1200 | 2000 | a0oo | Goou )

Obudowa polipropylen
stal
Wirnik ABS
Aluminium
Stopien ochrony Il Il Il Il Il Il
topikowe

Zabezp. termiczne o
bezpiecznik automatyczny

kozyska kulkowe
silnik 1-biegowy

Regulacja obrotow™***
silnik 2-biegowy

*** nie dotyczy modeli TD-T - wystepuja one jedynie w wersji jedobiegowej, bez mozliwosci regulacji obrotow

Charakterystyka akustyczna
Poziom mocy akustycznej [dB (A)] mierzony w kanale od strony wylotu wentylatora dla wyzszej predkosci obrotowe;.

T N S R R R TR

TD-160/100 SILENT

TD-250/100 28 47 46 53 52 47 39 33
TD-350/125 35 47 46 53 54 50 4 33
TD-500/150 32 35 55 57 59 62 56 48
TD-500/160 32 35 55 57 59 62 56 48
TD-800/200N 37 42 62 64 66 64 60 52
TD-800/200 37 47 61 63 68 67 64 54
TD-1000/250 35 45 58 66 72 69 62 54
TD-1300/250 37 52 64 67 75 73 66 61
TD-2000/315 4 57 66 4l 7 74 67 62
TD-4000/355 40 49 61 66 73 70 66 57
TD-6000/400 43 56 67 72 76 74 69 60

Poziom mocy akustycznej [dB (A)] mierzony na zewnatrz kanatu przy wyzszej predkosci obrotowe;.

Gt bl e L Lo

TD-160/100 SILENT

TD-250/100 27 46 45 44 43 43 32 25
TD-350/125 33 46 46 47 47 45 33 24
TD-500/150 25 32 43 39 44 53 42 29
TD-500/160 25 32 43 39 44 53 42 29
TD-800/200N 26 32 48 47 52 53 44 31
TD-800/200 29 36 47 46 54 57 48 33
TD-1000/250 23 34 44 46 58 57 46 43
TD-1300/250 22 36 39 47 60 59 52 47
TD-2000/315 29 4 52 55 64 63 57 53
TD-4000/355 31 49 55 55 63 57 51 40
TD-6000/400 30 53 59 55 61 55 54 45

Venture Industries Sp. z o.0. tel. +48 22 751 95 50, 751 20 31
ul. Mokra 27, O5-092 tomianki - Kietpin fax +48 22 751 22 59, 751 12 02 e-mail: venture@venture.pl




wentylatory kanatowe TD

Charakterystyki pracy
HS - wyzsza predkosé

LS - nizsza predkos¢
el 0] TD-160/100N SILENT
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